

برنامه‌ها در جهت توسعه همه‌جانبه استان است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: وحدت یکی از مسائلی است که در این استان به شکلی کامل و مثال‌زدنی میان شیعه و سنی وجود دارد و با بیست‌وی برای حفظ و تقویت آن تلاش کرد.

مهدی دوستی در نشست با جمعی از علمای شیعه و اهل سنت هرمزگان ضمن تبریک فرارسیدن هفته وحدت اظهار داشت: از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم بحث وحدت‌گرایی مطرح بوده است و شخصاً در حوزه مدیریت تلاش کردم هیچ‌گونه تبعیضی میان افراد و گروه‌ها قائل نشوم. استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم میزان تخصیص اعتبارات و تسهیلات به استان در مقایسه با سایر استان‌ها گذشته افزایش قابل‌ملاحظه‌ای داشته، گفت: نگاه نظام جمهوری اسلامی به استان هرمزگان و سایر استان‌ها نگاهی تبعیض‌آمیز نبوده و همواره در راستای توسعه همه‌جانبه این استان طرح و برنامه وجود داشته است، این برنامه‌ها هم مربوط به یک دولت خاص نبوده و در تمامی دولت‌ها پیگیری شده است.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد:

بازرسی از هزار و ۴۵۳ فروند شناور ایرانی و خارجی در بندار هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان گفت: هزار و ۴۵۳ فروند شناور ایرانی و خارجی طی شش ماهه سال جاری در بندار این استان موردبازرسی قرار گرفتند.

حسین عباس نژاد در تشریح بازرسی‌های انواع شناور کوناسیونی و غیرکوناسیونی طی شش ماهه ۱۴۰۱ در بندار این استان اظهار داشت: از مجموع شناورهای بازرسی شده طی این مدت یک‌هزار و ۱۲۶ فروند شناور ایرانی و ۳۲۷ فروند نیز شناور خارجی بوده است.

وی افزود: از مجموع این شناورها یک‌هزار و ۳۳۳ فروند دارای نواقص بودند که از آن تعداد ۹۷۸ فروند شناور ایرانی و ۳۵۵ فروند نیز شناور خارجی که در شناورهای ایرانی ۸۷ درصد و شناورهای خارجی ۷۸ درصد نقص مشاهده شد.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان، عمده نواقص رویت‌شده در شناورهای کوناسیونی را شامل گواهی‌نامه‌ها، کوناسیون‌کاردربایی، ماشین‌آلات، تهویه، کتاب‌ها و نشریات دریایی و سند شناسایی خدمه عنوان کرد و گفت: دریافت مجوز دریانوردی منوط به برطرف شدن نواقص و بازرسی مجدد از این شناورها خواهد بود.

عباس نژاد، به نواقص احصا شده در شناورهای غیرکوناسیونی نیز اشاره‌ای داشت و گفت: گواهی بیمه‌نامه، گواهی‌نامه شایستگی پرسنل، کپسول اطفاء حریق، جلیقه و حلقه نجات از جمله نواقص رویت‌شده در شناورهای غیرکوناسیونی است. وی خاطر نشان کرد: مسئولان کشتی‌ها تا بازرسی مجدد ملزم به رفع نواقص موجود بوده و تا برطرف می‌شود.

شده موارد از استمرار فعالیت شناورهای اجلوبگیری می‌شود. گفتنی است، سال گذشته نیز حدود ۲ هزار و ۷۶۰ فروند شناور ایرانی و خارجی در بندار استان مورد بازرسی قرار گرفت که از این تعداد ۲ هزار و ۲۱۴ مورد ایرانی و ۵۴۶ فروند نیز شناور خارجی بودند.

رئیس علمی کاربردی جهاد دانشگاهی هرمزگان: رویکرد اصلی دانشگاه علمی کاربردی مهارت‌آموزی و کارآفرینی است



اقتصاد کیش - رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهی هرمزگان گفت: دانشگاه علمی کاربردی به عنوان یک دانشگاه مهارتی با رویکرد مهارت‌آموزی و کارآفرینی، تربیت نیروی انسانی ماهر (تکنسین و کارشناس) و متعهد با کارکرد پیش‌بینان و پشتیبان اصلی تولید کشور را بر عهده دارد.

دکتر بیژن خشنود، رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهی استان هرمزگان در گفت‌وگو با ایستنا از هرمزگان، ضمن گرامیداشت ۱۸ مهرماه، سالروز تأسیس دانشگاه جامعه علمی کاربردی، اظهار کرد: دانشگاه جامع علمی و کاربردی به عنوان مولود مبارک و پرخبر و پربرکت جمهوری اسلامی در پهنه گسترده کشور در قالب مراکز علمی کاربردی حضور فعالی دارد.

رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهی هرمزگان ادامه داد: این دانشگاه به عنوان یک دانشگاه مهارتی با رویکرد مهارت‌آموزی و کارآفرینی، تربیت نیروی انسانی ماهر (تکنسین و کارشناس) و متعهد با کارکرد پیش‌بینان و پشتیبان اصلی تولید کشور را بر عهده دارد.

خشنود عنوان کرد: در مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی هرمزگان با تعداد ۲۵ کادر شسته و هزار نفر دانشجو در ۳۲ گروه و صنعت، مدیریت و خدمات اجتماعی و همچنین فرهنگ و هنر در بندرعباس فعال است.

وی در پایان یادآور شد: سی‌امین سالگرد تأسیس دانشگاه که مقارن با نام‌گذاری سال ۱۴۰۱ از سوی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) با عنوان «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین» و همچنین بازگشایی دانشگاه‌ها است را به تمامی دست‌اندرکاران نظام آموزش علمی کاربردی کشور و استان‌ها، مدرسان و کارکنان خدمت‌گزار این دانشگاه تبریک عرض می‌کنم.

رئیس مرکز ملی تشخیص دامپزشکی:

هرمزگان یک گلوگاه اصلی در سلامت زنجیره غذایی کشور است

اقتصاد کیش - رئیس مرکز ملی تشخیص، آزمایشگاه‌های مرجع و مطالعات کاربردی سازمان دامپزشکی کشور گفت: هرمزگان به عنوان یکی از مبادی اصلی ورود فرآورده‌های خام دامی و نهاده‌های دامی، تأمین سلامت زنجیره غذایی کشور اهمیت و کارکرد فرااستانی دارد.

محمدحبیبی در این‌بهره بر برداری از نخستین آزمایشگاه تشخیص دامپزشکی هرمزگان افزود: بر همین اساس تجهیز و گسترش و توسعه آزمایشگاه‌های دولتی و خصوصی فعال در این حوزه از اولویت‌های سازمان دامپزشکی کشور است.

وی ادامه داد: هرمزگان همچنین یکی از قطب‌های مهم پرورش و تولید آبزیان کشور نیز به‌شمار می‌رود که تشخیص به‌موقع بیماری‌های آبزیان نیز تنها با استفاده از توانمندی آزمایشگاه‌ها و متخصصان فعال در آنها میسر است.

این مسئول بیان کرد: کنترل کیفی فرآورده‌های خام دامی و نهاده‌های وارداتی به کشور نیز یکی دیگر از مسئولیت‌های سنگین و ملی دامپزشکی هرمزگان است که توسط آزمایشگاه‌های مرجع و آزمایشگاه‌های همکار به‌طور روزانه در حال انجام است.

حبیبی یادآور شد: برنامه سطح‌بندی آزمایشگاه‌های فعال بخش دامپزشکی نیز در حال انجام است که این رتبه‌بندی یکی از ملاک‌های اصلی برای حمایت و تجهیز این مراکز است.

نخستین آزمایشگاه تشخیص دامی هرمزگان که با حضور مسئولان استانی و کشوری سازمان دامپزشکی در بندرعباس به بهره‌برداری رسید، می‌تواند با آزمایش‌های ویروس‌ی و میکروبی و بررسی‌های فیزیکی‌شیمیایی، میزان فلزات سنگین و سایر عوامل بیماری‌زا و آلاینده‌ها در نمونه‌های موردپایش را تشخیص دهد.

شناسایی بیماری‌ها لکه سفید میگو در حوضچه‌های پرورش نیز از این پس در آزمایشگاه بندرعباس انجام شده و نیازی به ارسال نمونه به سایر استان‌ها نیست.

"علی باصره" رئیس اتاق اصناف بندرعباس باقی‌ماند

اقتصاد کیش - در انتخابات داخلی، رئیس و هیأت‌ریسه اتاق اصناف مرکز هرمزگان مشخص شدند.

برگزیدگان اتاق اصناف هرمزگان که در انتخابات دو هفته قبل حائز اکثریت آرا شده بودند، برای انتخاب رئیس و هیأت‌ریسه اتاق از میان خود تشکیل جلسه دادند.

به این ترتیب علی باصره به عنوان رئیس، محمد طیب فتحی نایب رئیس اول، احمد عباس نژاد بندری نایب رئیس دوم، فرید واحدی خزانه‌دار و مژگان دادی پوره به عنوان منشی اتاق اصناف مرکز هرمزگان انتخاب شدند.

اکبر جوذری، مسعود محمد شاهی و ناصر فخاریان نیز به این ترتیب با هیأت‌ریسه اتاق اصناف بندرعباس خداحافظی کردند.

نتیجه این انتخابات برای سیر مراحل قانونی به دبیرخانه کمیسیون نظارت بر اصناف مرکز هرمزگان ارسال شد.

طی ۶ ماه نخست امسال؛

بیش از ۳۶۳ هزار مسافر دریایی در بندار غرب هرمزگان جابجا شدند

اقتصاد کیش - مدیر بندار و دریانوردی غرب هرمزگان از جابجایی ایمن ۳۶۳ هزار و ۵۹۱ مسافر در بندار غرب این استان طی ۶ ماهه نخست سال جاری و افزایش ۱۶۲ درصدی تردد دریایی مسافران نسبت به مدت مشابه پارسال خبر داد. مرتضی سالاری گفت: طی این مدت ۳۵۰ هزار و ۷۱۹ مسافر دریایی در مسیرهای داخلی از بندار لنگه، آفتاب و چارک به مقصد کیش، ابوموسی و سایر جزایر خلیج فارس تردد کرده‌اند و ۱۲ هزار و ۸۷۲ مسافر دریایی در مسیر بین‌المللی امارات متحده عربی جابه‌جا شدند.

وی افزود: تردد مسافران دریایی داخلی در نیمه نخست امسال ۱۵۵ درصد نسبت به نیمه نخست سال ۱۴۰۰ بیشتر بود و بندار غرب هرمزگان در رتبه پنجم کشوری این شاخص قرار گرفت.

اداره بندار و دریانوردی غرب استان هرمزگان با نظارت بر ۶۰۰ کیلومتر مرز دریایی و مدیریت ۱۰ بندر تجاری و مسافری، از کانون‌های مهم تجارت و سفر دریایی است.

قصه‌گویان برگزیده هرمزگان معرفی شدند



اقتصاد کیش - مرحله استانی بیست و چهارمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی که هم‌زمان با سایر نقاط کشور در هرمزگان برگزار شد با معرفی و راه‌یابی ۱۳ نفر به مرحله ملی و منطقه‌ای، به کار خود پایان داد.

در این دوره از جشنواره قصه‌گویی ۴۶ قصه‌گو از کودکان تا بزرگسال در بخش‌های «صحنه‌ای»، «آیین سنتی» و «زبان اشاره»، «۹۰ ثانیه» و «پادکست» با هم رقابت کردند و در پایان ۱۳ نفر به عنوان نرات برگزیده این بخش‌ها معرفی شدند.

در بخش «پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها» این دوره از جشنواره قصه‌گویی «زلیخا محمدی» برگزیده و فرزانه محمدی و عبدالرسول معینی شایسته تقدیر شدند.

در بخش «زبان اشاره» نیز به ترتیب «اصغر زارعی» و «محبوبه سلیمی» برگزیده و در بخش بزرگسال نیز به ترتیب «یاسمن عباسی، سمیه اسلامی، شادی آزاد بشمینی» معرفی شدند.

در این بخش همچنین مرضیه فیروزی کنتکانی و عارف کریمی عنوان شایسته تقدیر را کسب کردند.

دوران این دوره از جشنواره قصه‌گویی استان هرمزگان در بخش آیینی بزرگسال برگزیده نرغول‌را «ادریس معینی» و «امیرحسین والا» را به عنوان نفر سوم انتخاب کردند.

در بیست و چهارمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی به ترتیب «ساراپری تقی‌نژاد»، نفر دوم «یکتا سهرابی» به عنوان برگزیدگان نوجوان آیینی انتخاب و «مینا عبدالهی»، «محمد پاسا سا برتینا» و «امیرعلی مرین» را نیز به برگزیدگان بخش نوجوان صحنه‌ای معرفی شدند.

همچنین در این بخش «رقیه زارعی و شهربانو نامی» شایسته تقدیر معرفی شدند. قصه‌گویان این دوره از جشنواره قصه‌گویی نیز همچون سال‌های گذشته در بخش‌های دختران و پسران، زنان و مردان و پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها با هم رقابت کردند.

گفتنی است: مرحله کشوری این رقابت‌ها نیز، ۳۰ آذرماه (شب یلدا) در تهران برگزار می‌شود.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان در مراسم معرفی راه‌یافتگان مرحله استانی به بخش ملی و منطقه‌ای گفت: این جشنواره ابتدا در مرحله کتابخانه‌ای با مشارکت ۱۹ مرکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری و ۲۰۹ قصه‌گو برگزار شد. پروین پشکوکی با بیان اینکه بیشتر این قصه‌ها با موضوعات اجتماعی، فرهنگی و تاریخی هستند، افزود: دخ‌دیابوری و اعتمادبنفس کودکان و نوجوانان این قصه‌گویی رشد و شکوفایی می‌شود، با قصه‌ها می‌توان امید و انگیزه را به آیندگان نشر دهیم.

وی ادامه داد: قصه‌گویی یکی از ابزارهای تربیتی است که در کانون پرورش فکری به آن اعتقاد داریم و در واقع به دلیل اینکه ترویج فرهنگ قصه و قصه‌گویی از دیرباز می‌تواند ارزش‌ها را برای کودکان و نوجوانان نهادینه کند، بسیار مورد اهمیت است.

نخستین بیمارستان تخصصی دامپزشکی هرمزگان به بهره‌برداری رسید



اقتصاد کیش - نخستین بیمارستان تخصصی دامپزشکی هرمزگان در بندرعباس به بهره‌برداری رسید.

مسئول این بیمارستان در تشریح این خبر گفت: داخلی، واکسیناسیون، جراحی، آنلوسکوپی و تصویربرداری از مهم‌ترین بخش‌های این بیمارستان دامپزشکی است. محمد خراسانی اظهار کرد: این بیمارستان با زیربنای سیصد مترمربع با اعتبار ۹۰ میلیارد ریال در یک طبقه به بهره‌برداری رسید.

همچنین مدیرکل مرکز ملی تشخیص و آزمایشگاه‌های مرجع دامپزشکی کشور بابیان اینکه دو مین آزمایشگاه تخصصی دامپزشکی در استان نیز به بهره‌برداری رسید، تصریح کرد: بخش‌های فیزیکی، شیمی، فلزات سنگین، باقی‌مانده سموم، میکروبی و مولکولی از بخش‌های مهم این آزمایشگاه است.

محمد حبیبی با اشاره به اینکه هرمزگان نیاز به آزمایشگاه‌های مرجع دامپزشکی در زمینه‌های آبزیان و نهاده‌های دامی دارد، عنوان کرد: ۲۱ در مانگاه و ۱۵ داروخانه دامپزشکی در هرمزگان فعالیت می‌کنند.

مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان:

پرواز بندرعباس - چابهار برقرار شد



اقتصاد کیش - مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان گفت: پرواز بندرعباس به چابهار و برعکس در راستای استفاده مردم و بازرگانان برقرار شد.

جمشید دلفارادی اظهار داشت: این پرواز در روزهای جمعه توسط شرکت هواپیمایی پویانجام می‌شود.

وی بیان داشت: ساعت ۹ و ۲۰ دقیقه حرکت آن از مبدأ فرودگاه بین‌المللی شهدای پرواز ۶۵۵ بندرعباس به مقصد چابهار بوده و ساعت ۱۲ هم به این فرودگاه بازمی‌گردد. وی اضافه کرد: فرودگاه بین‌المللی شهدای پرواز ۶۵۵ در حال حاضر به مشهد، تهران، اصفهان، شیراز، اهواز، کرمانشاه، تبریز، رشت، ساری، کیش، لاهرد، سیریک، ابوموسی، چابهار، یزد در مسیرهای داخلی و مسقط عمان، دبی و دوحه قطر در مسیرهای بین‌المللی پرواز دارد.

آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی کوچه مهیار ۱۸، ساختمان opal، زنگ ۶، طبقه ۲

۰۹۱۳۷۴۲۹۹۰۵۰ Midwife_Leila_Ravaz



اقتصاد کیش | **پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش** | **گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش** | روزنامه